CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DEPUTADO EFRAIM FILHO

REQUERIMENTO Nº  , de 2019

Solicita a retirada do Requerimento
2948/2019.

Prezados Senhores,

Requeiro a V. Excelência nos termos do art. 104, caput do Regimento Interno desta

Casa, a retirada do Requerimento 2948/2019, de minha autoria, que requer a revisão de

despacho de distribuição do PL n˚ 3.349/2019, para incluir a Comissão de

Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços no rol de comissões

competentes para apreciar o mérito da matéria.

Sala das Sessões, em             de novembro de 2019.

Deputado Efraim Filho
DEMOCRATAS/PB

RE
Q

 n
.2

98
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

11
/2

01
9

14
:3

2